UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:         /UBND-VP
V/v xin nghỉ phép đối với học viên

tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức hội

nhập cho thanh niên năm 2023.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Bình Thành, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

                 -  Sở Nội vụ tỉnh Thái Nguyên;

        - Ban quản lý lớp BD kiến thức hội nhập cho thanh niên;

         - UBND huyện Định Hóa;

                 - Phòng Nội vụ huyện Định Hoá.

Thực hiện Công văn số 2619/SNV-XDCQ&CTTN ngày 03/11/2023 của

Sở Nội vụ tỉnh Thái Nguyên về việc phối hợp tổ chức lớp bồi dưỡng cán bộ,

công chức cấp xã năm 2023; Công văn số 5977/UBND-NV ngày 07/11/2023

của UBND huyện Định Hoá về việc triệu tập học viên tham gia lớp bồi dưỡng

kiến thức hội nhập cho thanh niên năm 2023.

Căn cứ vào đơn xin phép của Ông Bùi Văn Cường - Bí thư Đoàn TNCS

HCM xã về việc xin nghỉ phép đối với học viên tham gia lớp bồi dưỡng kiến

thức hội nhập cho thanh niên năm 2023.

UBND xã Bình Thành kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Thái Nguyên, Ban

quản lý lớp Bồi dưỡng kiến thức hội nhập cho thanh niên, UBND huyện Định

Hóa và Phòng Nội vụ huyện Định Hoá tạo điều kiện để ông Bùi Văn Cường - Bí

thư Đoàn TNCS HCM xã Bình Thành được nghỉ không tham gia lớp bồi dưỡng,

thời gian: trong 02 ngày, từ ngày 14/11/2023 đến hết ngày 15/11/2023.

Lý do: Để chuẩn bị cho công tác tiếp đoàn Đoàn thẩm định của tỉnh về

thẩm định xã Bình Thành đạt chuẩn Nông thôn mới năm 2023.

Trên đây là Công văn xin nghỉ phép đối với học viên tham gia lớp bồi

dưỡng kiến thức hội nhập cho thanh niên năm 2023 của UBND xã Bình Thành.

UBND xã Bình Thành kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Thái Nguyên, Ban quản lý

lớp Bồi dưỡng công tác tín ngưỡng, tôn giáo và UBND huyện Định Hóa tạo điều

kiện để cán bộ của xã Bình Thành thực hiện tốt nhiệm vụ được phân công./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TV Đảng uỷ - TT HĐND xã (b/c);

- Lãnh đạo UBND xã (b/c);

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T17:05:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T17:20:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T17:20:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T17:20:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!